FACULTADES, SANCIONA CON FUERZA DE-------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------ORDENANZA-------------------------------------------------------

ARTICULO  1º: RECONOCESE,  de  legítimo  abono  y  autorizase  el  pago  de  la  suma  de  PESOS 

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO DOS $ 378.102,00 a favor de LAC ABRAHAM SRL por 

alquiler de instrumental y   servicios de laboratorio  prestados durante el año  2015- 2016- 2017.---------------

ARTICULO 2º: La presente erogación se imputará a la partida del presupuesto de gastos del ejercicio 2017